



Juulsgaard A/S

Fjordlystvej 51
9681 Ranum
CVR-nr. 21728748

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Jens Juul Dollerup Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juulsgaard A/S
Fjordlystvej 51
9681 Ranum

CVR-nr.: 21728748
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Annamarie Hede Sørensen, formand
Jens Juul Dollerup Sørensen
Maja Hede Juul Viggers

Direktion

Jens Juul Dollerup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i landbrugsejendom samt formuepleje i form af investeringer i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.169 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.108 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Egne Aktier	56	55.600	10
Beholdning af egne kapitalandele	56	55.600	10,00

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		126.095	149.481
Personaleomkostninger	1	(100.000)	0
Af- og nedskrivninger		(91.856)	(75.603)
Driftsresultat		(65.761)	73.878
Andre finansielle indtægter		3.177.681	1.455.458
Andre finansielle omkostninger		(329.996)	(109.757)
Resultat før skat		2.781.924	1.419.579
Skat af årets resultat	2	(612.947)	(312.000)
Årets resultat		2.168.977	1.107.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		2.168.977	996.979
Resultatdisponering		2.168.977	1.107.579

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.940.861	8.998.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.801	139.486
Materielle aktiver	3	9.045.662	9.137.508
Anlægsaktiver		9.045.662	9.137.508
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.440.922	6.079.659
Værdipapirer og kapitalandele		11.440.922	6.079.659
Likvide beholdninger	4	1.148.075	2.059.493
Omsætningsaktiver		12.588.997	8.139.152
Aktiver		21.634.659	17.276.660

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		556.000	556.000
Overført overskud eller underskud		11.078.517	8.909.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		11.634.517	9.576.140
Udskudt skat		15.000	16.000
Hensatte forpligtelser		15.000	16.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.871.855	4.871.855
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.871.855	4.871.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.662	605.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.689.244	2.143.515
Skyldig skat		258.326	46.538
Anden gæld		129.055	17.455
Kortfristede gældsforpligtelser		5.113.287	2.812.665
Gældsforpligtelser		9.985.142	7.684.520
Passiver		21.634.659	17.276.660
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	556.000	8.909.540	110.600	9.576.140
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.168.977	0	2.168.977
Egenkapital ultimo	556.000	11.078.517	0	11.634.517

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	612.951	162.000
Ændring af udskudt skat	(1.000)	150.000
Regulering vedrørende tidligere år	996	0
	612.947	312.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.577.265	562.844
Kostpris ultimo	9.577.265	562.844
Af- og nedskrivninger primo	(579.243)	(423.358)
Årets afskrivninger	(57.161)	(34.685)
Af- og nedskrivninger ultimo	(636.404)	(458.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.940.861	104.801

4 Likvide beholdninger

Under likvide beholdninger indgår indestående på skattekontoen med 888.240 kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.871.855	4.033.630
	4.871.855	4.033.630

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.941 t. kr. pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat værdipapirdepot. Værdien af depotet udgør 11.441 t.kr. pr. 31.12.2020. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
